Dürkheim Arnoldus in Kruppenbacher	Die quartâ Martij circa horam duodecimam meridianam natus et alterâ die batizatus est Arnoldus, Joannis Christiani Gruppenbacher, civis Dürkheim, et Maria Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Arnoldus Verberne, civis in Durkheim.
	Aprilis
[494 links]	
1769	Aprilis
Pfeffingen Wilhelmus Josephus Kron	Die decimâ quartâ Aprilis natus et eâdem die baptizatus est Willhelmus Josephus, Joannis Kron et Mariae Christinae conjugum pro hoc tempore degentium in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Willhelmus Josephus Nied, civis in Dürkheim, cum conjugé suâ Eleonorâ.
Weißenheim Antonius Gaß	Die decimâ septimâ Aprilis horâ undecimâ nocte natus et decimâ nonâ ejusdem baptizatus est Antonius, Michaelis Gaß ex Weißenheim et Annae Evae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levavit Antonius Berg cum conjugé suâ Elisabethâ ex Weißenheim.
	Majus
Hardenburg Jo[ann]es Georgius Berger	Die decimâ octavâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius, Jacobi Berger ex Hardenburg et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levante Joanne Georgio Keßler ex Sarbokenheim in Lothringiâ
Dürkheim Schlecht +	Die vigensima tertîâ secundâ Maij baptizata est Christiana Friderica, Josephi Scjöecjt öidomagistri in Dürkheim et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Christiana Friderica Krugin cum ejus conjugé Sebastiana Krugg ex Dürkheim.
Weißenheim Anna Margaretha Neßlerin	Die vicesimâ nonâ Maji in aedibus baptizata est Anna Margaretha, Joannis Walteri Neßler ex Weißenheim et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Margaretha Neßlern ex Rischtingin [sic!]
	Junius

Freyermuth +	Die undecimâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Willhel-mus, Willhelmi Freyermuth et Mariae Magdalena conjugum in Ley-stadt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Heik cum suâ conjugue Gertrude ex Ungstein.
Erpolsheim Anna M[aria] Ummelin	Die decimâ sextâ Junij nata et alterâ die baptizata est Anna Maria, Joan-nis Ummel ananbaptistae et Catharinae conjugum in Erpolsheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Haffin de Piccard.
[494 rerchts]	
1769	Junius
Dürkheim Catharina Margaretha Verbernein	Die vigesimâ secundâ Junij nata et alterâ die baptizata est Catharina Margaretha, Arnoldi Verberne, civis in Dürkheim, et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Mar-garetha Berkdoltin cum conjugue suo Joanne Berkdolt ex Dürkheim.
	Julius
Dürkheim Anna M[aria] Stoltz	Die trigesimâ Junij nata et primâ Julij baptizata est Anna Maria, Henrici Stoltz, civis in Dürkheim, et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabar Anna Maria Geißlerin ex valle Neolingensi vulgo auf der Sehemühl.
Battenberg Christina Carolina Jettnerin	Die quartâ Julij baptizata est Christina Carolina, Susanna Jettnerin de Battenberg filia illegitima, ê s[acro] fonte levabat Christina Schaffnern ex Weißenheim cum Carolo Beker ex Bettingen.
	Augustus
Saliner Ziegel-scheuer Anna Claudia Buhlin	Die vigesimâ tertîâ Augusti [nata] et alterâ die baptizata est Anna Clau-dina Maximiliana, Joannes Buhl et Annae Mariae Elisabethae conju-gum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Claudina Zimmermän-nin vidua cum d[omino] Maximiliano Rapp de salinâ.
Weißenheim Jacobina Kleinin	Die trigesimâ Augusti baptizata est Jacobina, Joannes Klein et Agnetis-conjugum, pro tunc habitantium in Weißenheim, filia legitimis, ê s[acro] fonte levabat Jacobina Euchbergerin ex Deidesheim.
	September
Pfeffingen Pfeiffer +	Die secundâ Septembbris natus et alterâ die baptizatus est Joannes Chris-tianus, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum in Pfeffingen filius legiti-mus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Christianus Kruppenbacher cum suâ conjugue Elisabethâ ex Durkheim.